
Stránka 1 z 8 
 

Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky 

Technická specifikace jednotlivých částí zakázky / jednotlivých tiskovin 

Předmětem plnění zakázky je vydání tiskovin v následujícím rozsahu dle jednotlivých částí 

zakázky a dle specifikací uvedených v této příloze. 

Části 
zakázky 

Název části zakázky / Název tiskovin 

1. 
Rybářský řád a soupis mimopstruhových revírů a vodních 
ploch pro držitele celosvazových a celorepublikových 
povolenek na rok 2024 a 2025 

2. 
Rybářský řád a soupis pstruhových revírů a vodních ploch 
pro držitele celosvazových a celorepublikových povolenek 
na rok 2024 a 2025 

3. 
Povolenka k lovu (přehled o úlovcích ČRS, formát 
„harmonika“) 

4. Povolenka k lovu (přehled o úlovcích ČRS, formát A4) 

ČÁST 1. RYBÁŘSKÝ ŘÁD A SOUPIS MIMOPSTRUHOVÝCH REVÍRŮ A VODNÍCH 

PLOCH PRO DRŽITELE CELOSVAZOVÝCH A CELOREPUBLIKOVÝCH 

POVOLENEK NA ROK 2024 A 2025 

- Popis: Obsah, úvod, Rybářský řád (přehled nejdůležitějších ustanovení zákona č. 99/2004 

Sb. a vyhlášky č. 197/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů a bližší podmínky výkonu 

rybářského práva, soupisy mimopstruhových rybářských revírů s bližšími podmínkami výkonu 

rybářského práva a soupis vodních ploch územních svazů a Rady ČRS pro držitele 

celosvazových a celorepublikových povolenek na rok 2024 a 2025, kontakty na MO ČRS, 

seznam mimopstruhových rybářských revírů a vodních ploch v celosvazovém soupisu řazený 

podle čísel revírů, statut celosvazového rybolovu ČRS, statut celorepublikového rybolovu ČRS 

a MRS, pomocné údaje o délkách a hmotnostech vybraných druhů ryb, metodické pokyny a 

informace, seznam zkratek a symbolů, prostor pro poznámky, kalendář na rok 2024 a 2025, 

reklamy. 

- Formát A6. 

– 488 stran A6 + obálka. Pozn.: V případě změny počtu stránek z důvodu většího/menšího 

objemu dodaných podkladů, bude kalkulace adekvátně upravena po vzájemné dohodě mezi 

objednatelem a zhotovitelem. 

- Vazba V2. 

- Papír – vnitřní strany ofset bílý bezdřevý 60 g, obálka křída lesk 250 g. 

- Tisk vnitřních stran černobílý, ofsetovou technologií.  

- Potisk obálky oboustranný plnobarevný ofsetovou technologií, vnější strana obálky – lamino 

lesk. 

- Použití materiálu vyrobeného v zemích EU. 



Stránka 2 z 8 
 

- Zpracování seznamu mimopstruhových revírů a vodních ploch v celosvazovém soupisu 

řazený podle čísel revírů s přiřazením uživatele revíru a stránky v soupisu. 

- Provedení sazby dle Rybářského řádu a soupisu mimopstruhových revírů a vodních ploch 

pro držitele celosvazových a celorepublikových povolenek pro rok 2022 a 2023 (vzor tiskopisu 

na vyžádání) a podle podkladů ve Wordu včetně tabulek a reklam od jednotlivých ÚS a Rady 

ČRS – zachování stejného konceptu (obsahové členění, rozložení textů, druh písma, 

zvýrazňování a kurzíva textů apod.). 

- Zpracování grafického návrhu obálky s titulní fotografií s rybou nebo rybářským motivem dle 

výběru zadavatele. 

- Aktualizace GPS poloh, začátků a konců revírů a vodních ploch (doložení přehledu 

navrhovaných změn). 

- Provádění korektur průběžně podle postupně dodávaných podkladů a změn od územních 

svazů a Rady ČRS. Odhadovaný celkový počet postupných náhledů je mezi 30ti až 40ti 

(jednotlivě ÚS + Rada + celková). 

- Provedeni závěrečné jazykové a stylistické korektury (doložení v revizích změn). 

- Požadavek na balení – balení do folie po 10 ks. Označení každého balení štítkem s názvem 

tiskoviny, počtem kusů, měsícem a rokem výroby a názvem dodavatele. 

- Požadovaný termín dodání: viz příloha Smlouvy o dílo. 

➢ Náklad: 

Název organizace ks 

Český rybářský svaz, z. s. 20 000 

ÚS města Prahy 32 000 

Středočeský ÚS 25 000 

Jihočeský ÚS 4 000 

Západočeský ÚS 8 000 

Severočeský ÚS 12 500 

Východočeský ÚS 6 000 

Moravskoslezský ÚS 4 000 

Σ 111 500 

Zadavatel si vyhrazuje právo nejpozději při potvrzení do tisku změnu nákladu do 10 % 

z celkového množství nákladu tiskoviny při zachování předložené nabídkové ceny za 1 ks. 

Upřesnění počtu nákladu tiskoviny v rozsahu do 10 % je možná na základě písemného 

upřesnění ze strany kontaktní osoby zadavatele. 

➢ Dodání na místa v rozsahu 1. podzemní podlaží až 2. nadzemní podlaží: 

Organizační jednotka ČRS (odběratel) Místa dodání 

Český rybářský svaz, z. s.  

Adresa: Nad olšinami 282/31, 100 00 Praha 10 

IČO: 00434094 

Kontakt: Ing. Ličko, tel.: 602 662 061, e-mail: licko@rybsvaz.cz 

1 místo dodání na uvedenou 

adresu 



Stránka 3 z 8 
 

Český rybářský svaz, z. s, Územní svaz města Prahy 

Adresa: Rybářská 3/5, Podolí, 147 00 Praha  

IČO: 00434094 

Kontakt: p. Mužík, tel.: 602 295 116, e-mail: muzik@rybaripraha.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Středočeský územní svaz  

Adresa: K Novým domkům 82, Lahovice, 159 00 Praha  

IČO:00434108 

Kontakt: pí. Fryšová, tel.: 602 594 221, e-mail: jednatel@crs-sus.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Jihočeský územní svaz 

Adresa: Rybářská 237, Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou 

IČO: 00434116 

Kontakt: p. Marek, tel.: 770 641 997, e-mail: marek@jcus.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Západočeský územní svaz 

Adresa: Tovární 281/5, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň  

IČO: 00434124 

Kontakt: p. Bílý, tel.: 724 133 102, e-mail: bily@crsplzen.cz 

2 místa dodání podle dohody 

mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Severočeský územní svaz 
Adresa: Střekovské nábřeží 975/51, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  
IČO: 00434132 
Kontakt: Ing. Kava, tel.: 602421675, e-mail: kava@crsusti.cz  

až 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem  

Český rybářský svaz, z. s., Východočeský územní svaz 

Adresa: Kovová 1121, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 00434141 

Kontakt: Ing. Bailek, tel.: 602 467 316, e-mail: bialek@crshradec.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Územní svaz pro Severní Moravu a 

Slezsko 

Adresa: Jahnova 890/14, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

IČO: 00434167 

Kontakt: Ing. Trybuček, tel.: 602 316 078 

e-mail: rostislav.trybucek@rybsvaz-ms.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

 

ČÁST 2. RYBÁŘSKÝ ŘÁD A SOUPIS PSTRUHOVÝCH REVÍRŮ A VODNÍCH 

PLOCH PRO DRŽITELE CELOSVAZOVÝCH A CELOREPUBLIKOVÝCH 

POVOLENEK NA ROK 2024 A 2025 

- Popis: Obsah, úvod, Rybářský řád (přehled nejdůležitějších ustanovení zákona č. 99/2004 

Sb. a vyhlášky č. 197/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů a bližší podmínky výkonu 

rybářského práva, soupisy pstruhových rybářských revírů s bližšími podmínkami výkonu 

rybářského práva a soupis vodních ploch územních svazů a Rady ČRS pro držitele 

celosvazových a celorepublikových povolenek na rok 2024 a 2025, kontakty na MO ČRS, 

seznam pstruhových rybářských revírů a vodních ploch v celosvazovém soupisu řazený podle 

čísel revírů, statut celosvazového rybolovu ČRS, statut celorepublikového rybolovu ČRS a 

MRS, pomocné údaje o délkách a hmotnostech vybraných druhů ryb, metodické pokyny a 

informace, seznam zkratek a symbolů, prostor pro poznámky, kalendář na rok 2024 a 2025, 

reklamy. 

– 280 stran A6 + obálka. Pozn.: V případě změny počtu stránek z důvodu většího/menšího 

objemu dodaných podkladů, bude kalkulace adekvátně upravena po vzájemné dohodě mezi 

objednatelem a zhotovitelem. 



Stránka 4 z 8 
 

- Vazba V2. 

- Papír – vnitřní strany ofset bílý bezdřevý 60 g, obálka křída lesk 250 g. 

- Tisk vnitřních stran černobílý, ofsetovou technologií.  

- Potisk obálky oboustranný plnobarevný ofsetovou technologií, vnější strana obálky – lamino 

lesk. 

- Použití materiálu vyrobeného v zemích EU. 

- Zpracování seznamu pstruhových revírů a vodních ploch v celosvazovém soupisu řazený 

podle čísel revírů s přiřazením uživatele revíru a stránky v soupisu.  

- Provedení sazby dle Rybářského řádu a soupisu pstruhových revírů a vodních ploch pro 

držitele celosvazových a celorepublikových povolenek pro rok 2022 a 2023 (vzor tiskopisu na 

vyžádání) a podle podkladů ve Wordu včetně tabulek a reklam od jednotlivých ÚS a Rady ČRS 

– zachování stejného konceptu (obsahové členění, rozložení textů, druh písma, zvýrazňování 

a kurzíva textů apod.). 

- Zpracování grafického návrhu obálky s titulní fotografií s rybou nebo rybářským motivem dle 

výběru zadavatele. 

- Aktualizace GPS poloh, začátků a konců revírů a vodních ploch (doložení přehledu 

navrhovaných změn). 

- Provádění korektur průběžně podle postupně dodávaných podkladů a změn od územních 

svazů a Rady ČRS. Odhadovaný celkový počet postupných náhledů je mezi 30ti až 40ti 

(jednotlivě ÚS + Rada + celková). 

- Provedeni závěrečné jazykové a stylistické korektury (doložení v revizích změn). 

- Požadavek na balení – balení do folie po 10 ks. Označení každého balení štítkem s názvem 

tiskoviny, počtem kusů, měsícem a rokem výroby a názvem dodavatele. 

- Požadovaný termín dodání: viz příloha Smlouvy o dílo. 

➢ Náklad: 

Název organizace ks 

Český rybářský svaz, z. s. 4 000 

ÚS města Prahy 5 000 

Středočeský ÚS 1 500 

Jihočeský ÚS 800 

Západočeský ÚS 1 000 

Severočeský ÚS 600 

Východočeský ÚS 1 600 

Moravskoslezský ÚS 900 

Σ 15 400 

Zadavatel si vyhrazuje právo nejpozději při potvrzení do tisku změnu nákladu do 10 % 

z celkového množství nákladu tiskoviny při zachování předložené nabídkové ceny za 1 ks. 



Stránka 5 z 8 
 

Upřesnění počtu nákladu tiskoviny v rozsahu do 10 % je možná na základě písemného 

upřesnění ze strany kontaktní osoby zadavatele. 

➢ Dodání na místa v rozsahu 1. podzemní podlaží až 2. nadzemní podlaží: 

Organizační jednotka ČRS (odběratel) Místa dodání 

Český rybářský svaz, z. s.  

Adresa: Nad olšinami 282/31, 100 00 Praha 10 

IČO: 00434094 

Kontakt: Ing. Ličko, tel.: 602 662 061, e-mail: licko@rybsvaz.cz 

1 místo dodání na uvedenou 

adresu 

Český rybářský svaz, z. s, Územní svaz města Prahy 

Adresa: Rybářská 3/5, Podolí, 147 00 Praha  

IČO: 00434094 

Kontakt: p. Mužík, tel.: 602 295 116, e-mail: muzik@rybaripraha.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Středočeský územní svaz  

Adresa: K Novým domkům 82, Lahovice, 159 00 Praha  

IČO:00434108 

Kontakt: pí. Fryšová, tel.: 602 594 221, e-mail: jednatel@crs-sus.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Jihočeský územní svaz 

Adresa: Rybářská 237, Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou 

IČO: 00434116 

Kontakt: p. Marek, tel.: 770 641 997, e-mail: marek@jcus.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Západočeský územní svaz 

Adresa: Tovární 281/5, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň  

IČO: 00434124 

Kontakt: p. Bílý, tel.: 724 133 102, e-mail: bily@crsplzen.cz 

2 místa dodání podle dohody 

mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Severočeský územní svaz 
Adresa: Střekovské nábřeží 975/51, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  
IČO: 00434132 
Kontakt: Ing. Kava, tel.: 602421675, e-mail: kava@crsusti.cz  

až 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem  

Český rybářský svaz, z. s., Východočeský územní svaz 

Adresa: Kovová 1121, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 00434141 

Kontakt: Ing. Bailek, tel.: 602 467 316, e-mail: bialek@crshradec.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Územní svaz pro Severní Moravu a 

Slezsko 

Adresa: Jahnova 890/14, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

IČO: 00434167 

Kontakt: Ing. Trybuček, tel.: 602 316 078 

e-mail: rostislav.trybucek@rybsvaz-ms.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

 

ČÁST 3. POVOLENKA K LOVU (PŘEHLED O ÚLOVCÍCH ČRS, formát 

„harmonika“) 

- Popis: Oboustranný přehled o úlovcích pro členy ČRS, z jedné strany místo pro nalepení 

povolenky, údaje k vydání povolenky a členovi (Oddíl I povolenky k lovu), evidence docházky 

a úlovků (Oddíl II povolenky k lovu), z druhé strany sumář úlovků a docházek (Oddíl II 

povolenky k lovu), odkaz na Oddíl III. 

- Čísla stránek na dolním okraji evidence docházky a úlovků (Oddíl II povolenky k lovu).- 

Formát 658 x 130 mm. 



Stránka 6 z 8 
 

- Papír ofset bílý bezdřevý 120 g. 

- Tisk 1/1 černá. 

- 7x bigování (rylování). 

- Provedení sazby dle vzorku zaslaného od ČRS – na vyžádání.  

- Odsouhlasení finálního vzhledu a textů mezi Český rybářský svaz, z. s. a dodavatelem 

(zhotovitelem). 

- Požadavek na balení: balení do folie po 200 ks, proložení po 100 ks. Označení každého 

balení štítkem s názvem tiskoviny, počtem kusů, měsícem a rokem výroby a názvem 

dodavatele. 

- Požadovaný termín dodání: viz příloha Smlouvy o dílo. 

➢ Náklad: 

Název organizace ks 

Západočeský ÚS 32 000 

Severočeský ÚS 37 000 

Moravskoslezský ÚS 40 000 

Σ 109 000 

Zadavatel si vyhrazuje právo nejpozději při potvrzení do tisku změnu nákladu do 10 % 

z celkového množství nákladu tiskoviny při zachování předložené nabídkové ceny za 1 ks. 

Upřesnění počtu nákladu tiskoviny v rozsahu do 10 % je možná na základě písemného 

upřesnění ze strany kontaktní osoby zadavatele. 

➢ Dodání na místa v rozsahu 1. podzemní podlaží až 2. nadzemní podlaží: 

Organizační jednotka ČRS (odběratel) Místa dodání 

Český rybářský svaz, z. s., Severočeský územní svaz 
Adresa: Střekovské nábřeží 975/51, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  
IČO: 00434132 
Kontakt: Ing. Kava, tel.: 602421675, e-mail: kava@crsusti.cz  

až 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem  

Český rybářský svaz, z. s., Územní svaz pro Severní Moravu a 

Slezsko 

Adresa: Jahnova 890/14, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

IČO: 00434167 

Kontakt: Ing. Trybuček, tel.: 602 316 078 

e-mail: rostislav.trybucek@rybsvaz-ms.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

 

ČÁST 4. POVOLENKA K LOVU (PŘEHLED O ÚLOVCÍCH ČRS, formát A4) 

- Popis: Oboustranný přehled o úlovcích pro členy ČRS, místo pro nalepení povolenky, údaje 

k vydání povolenky a členovi (Oddíl I povolenky k lovu), evidence docházky a úlovků – 7 

číslovaných stran s číslovanými řádky a údaji k zapisování docházek a úlovků (Oddíl II 

povolenky k lovu), textová část k Oddílu III povolenky k lovu – odkaz na bližší podmínky 

výkonu rybářského práva. 

- Formát A4 210 × 297 mm. 



Stránka 7 z 8 
 

- Papír ofset bílý bezdřevý 120 g. 

- Tisk 1/1 černá. 

- 2x bigování (rylování). 

- Provedení sazby dle vzorku ČRS – zaslání na vyžádání.  

- Odsouhlasení finálního vzhledu a textů mezi Český rybářský svaz, z. s. a dodavatelem 

(zhotovitelem). 

- Požadavek na balení: balení do folie po 200 ks, proložení po 100 ks. Označení každého 

balení štítkem s názvem názvem tiskoviny, počtem kusů, měsícem a rokem výroby a názvem 

dodavatele. 

- Požadovaný termín dodání: viz příloha Smlouvy o dílo. 

➢ Náklad: 

Název organizace ks 

Český rybářský svaz, z. s. 10 000 

ÚS města Prahy 70 000 

Středočeský ÚS 60 000 

Východočeský ÚS 50 000 

Moravskoslezský ÚS 5 000 

Σ 195 000 

Zadavatel si vyhrazuje právo nejpozději při potvrzení do tisku změnu nákladu do 10 % 

z celkového množství nákladu tiskoviny při zachování předložené nabídkové ceny za 1 ks. 

Upřesnění počtu nákladu tiskoviny v rozsahu do 10 % je možná na základě písemného 

upřesnění ze strany kontaktní osoby zadavatele. 

 

➢ Dodání na místa v rozsahu 1. podzemní podlaží až 2. nadzemní podlaží: 

Organizační jednotka ČRS (odběratel) Místa dodání 

Český rybářský svaz, z. s.  

Adresa: Nad olšinami 282/31, 100 00 Praha 10 

IČO: 00434094 

Kontakt: Ing. Ličko, tel.: 602 662 061, e-mail: licko@rybsvaz.cz 

1 místo dodání na uvedenou 

adresu 

Český rybářský svaz, z. s, Územní svaz města Prahy 

Adresa: Rybářská 3/5, Podolí, 147 00 Praha  

IČO: 00434094 

Kontakt: p. Mužík, tel.: 602 295 116, e-mail: muzik@rybaripraha.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Středočeský územní svaz  

Adresa: K Novým domkům 82, Lahovice, 159 00 Praha  

IČO:00434108 

Kontakt: pí. Fryšová, tel.: 602 594 221, e-mail: jednatel@crs-sus.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Východočeský územní svaz 

Adresa: Kovová 1121, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 00434141 

Kontakt: Ing. Bailek, tel.: 602 467 316, e-mail: bialek@crshradec.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Územní svaz pro Severní Moravu a 

Slezsko 

Adresa: Jahnova 890/14, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 



Stránka 8 z 8 
 

IČO: 00434167 

Kontakt: Ing. Trybuček, tel.: 602 316 078 

e-mail: rostislav.trybucek@rybsvaz-ms.cz 

 


